Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №6
общеразвивающего вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
от «31» августа 2024 года № 33-В

Об утверждении групп на 2024/2025 учебный год

На основании Федерального Закона №273-ФЗ от 29.12.2012 г  «Об образовании в
Российской  Федерации»,  Закона  Санкт-Петербурга  от  26.06.2013  №461-83  «Об
образовании  в  Санкт-Петербурге»,  Распоряжения  Комитета  по  образованию
Правительства Санкт-Петербурга №167-р от 31.01.2022 года «Об утверждении Порядка
комплектования  воспитанниками  государственных  образовательных  учреждений,
реализующих  образовательную  программу  дошкольного  образования,  находящихся  в
ведении администраций районов Санкт-Петербурга», Устава ГБДОУ детского сада №6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие группы на 2024/2025 учебный год:

Наименование группы Возраст воспитанников в группе
Количество

воспитанников в
группе

Вторая ранняя группа От 1 года 6 месяцев до 2 лет 25
Первая младшая группа От 2 лет до 3 лет 25
Вторая младшая группа От 3 лет до 4 лет 31
Средняя группа От 4 лет до 5 лет 31
Старшая группа От 5 лет до 6 лет 31
Подготовительная группа От 6 лет до 7 лет 32

2. ДОУ  осуществляет  образовательную  деятельность  по  образовательной
программе  дошкольного  образования  в  соответствии  с  Уставом.  Общая  численность
обучающихся  по  образовательной  программе  дошкольного  образования  на  2024/2025
учебный год – 175

За счет ассигнований федерального бюджета – 0 (в том числе иностранных граждан
– 0)

За счет бюджета субъектов РФ – 175 (в том числе иностранных граждан – 3)
За счет местных бюджетов – 0 (в том числе иностранных граждан – 0)
По договорам об образовании за счет физических лиц и (или) юридических лиц – 0

(в том числе иностранных граждан – 0)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующий ГБДОУ детского сада №6
Кронштадтского района Санкт-Петербурга                                         Е.Е. Кияниченко

		2024-08-26T19:10:32+0300
	заведующий Кияниченко Елена Евгеньевна